
UCHWAŁA NR LXIV/577/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „Elizy Orzeszkowej” części działek nr  471/4, 471/6, 471/8, 
oraz działkom nr 471/5, 471/7 obręb Murowana Goślina, przeznaczonym w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego pod drogę publiczną.  

2. Dokładne jej położenie uwidocznione jest na mapie stanowiącej załącznik numer 1 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: FCE2C04E-3DFB-4D07-AA35-67EEDB4118E8. Podpisany 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/577/2023

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 19 września 2023 r.

Id: FCE2C04E-3DFB-4D07-AA35-67EEDB4118E8. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do 
wyłącznej kompetencji rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic. 

Nadanie nazwy ulicy jest niezbędne w celu realizacji budowy ulicy Starczanowskiej 
w Murowanej Goślinie – etap I oraz uzyskania dofinansowania. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

Id: FCE2C04E-3DFB-4D07-AA35-67EEDB4118E8. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXIV/577/2023 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-09-25T12:13:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




